
Uchwała Nr XLIV/388/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 grudnia 1993 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przesunięcie  terminu  zbycia  udziałów  w 
Przedsiębiorstwie  Produkcyjno-Usługowo-Handlowym  „Starmex”  spółka  z  o.o.  w 
Starogardzie Gd.

Na  podstawie  art.  19,  ust.  1  i  art.  45  ustawy  z  dnia  13  lipca  1990  r.  o  prywatyzacji 
przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 51, poz. 298 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego  uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przesunięcie terminu dla zbycia udziałów w spólce prawa handlowego 
pn. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Starmex” z siedzibą w Starogardzie 
Gd. na okres 2 lat tj. do dnia 30 stycznia 1996 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


